Администрация
муниципального района
 “Койгородский”

[image: KOMI_GER]

”Койгорт ”
муниципальнй районса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	17 июня
	2016 г.
	№
	42/06

		с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 19.06.2012 года № 50/06  «Об утверждении порядка конкурсного отбора бизнес-проектов для получения финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 19.06.2012 года № 50/06 «Об утверждении порядка конкурсного отбора бизнес-проектов для получения финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования  в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Койгородский».

Руководитель  администрации
МР «Койгородский»                                                            Л.Ю.Ушакова

Приложение
к постановлению
    администрации МР «Койгородский»
[bookmark: _GoBack]                            от 17.06.2016 г. № 42/06

Изменения,
вносимые в постановление администрации МР «Койгородский» от 19июня2012 г. № 50/06«Об утверждении порядка конкурсного отбора бизнес-проектов для получения финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства»

1. В Приложении к постановлению «Порядок конкурсного отбора бизнес-проектов для получения финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства»:
      - пункт 14 дополнить п.п.14.1  следующегосодержания:
«14.1 Решение в отношении бизнес - проектов, стоимость которых превышает 10 млн.руб. считается действительным в течение 2 лет с момента размещения его на официальном сайте администрации www.kojgorodok.ru. Срок действия Решения, указанного в настоящем подпункте,  считать действительным в отношении бизнес-проектов, признанных победителями в 2015 г. и последующих годах.

image1.png